BỘ TƯ PHÁP

THANH TRA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  425/TTR-THHC
V/v xây dựng báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng phục vụ kỳ họp thứ 4 Quốc hội khóa 13
	        Hà Nội, ngày 06 tháng 8 năm 2012

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc giao Thanh tra Bộ chủ trì, phối hợp với các đơn vị  có liên quan thực hiện Công văn số 1727/TTCP-C.IV ngày 11/7/2012 của Thanh tra Chính phủ về việc báo cáo công tác phòng, chống tham nhũng phục vụ kỳ họp thứ 4 Quốc hội khoá XIII, Thanh tra Bộ đề nghị các đồng chí quan tâm Thống kê số liệu chủ yếu về công tác phòng, chống tham nhũng thuộc phạm vi quản lý của đơn vị mình theo biểu mẫu gửi kèm (thời kỳ từ 01/82011 đến 31/7/2012).
Số liệu thống kê đề nghị gửi về Thanh tra Bộ bằng văn bản hoặc hoặc file điện tử gửi tới địa chỉ ngaht@moj.gov.vn trước ngày 10/8/2012 để tổng hợp, hoàn thiện Báo cáo trình Lãnh đạo Bộ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để b/c);

- Văn phòng Bộ (để biết, tổng hợp);
- Lưu: THHC.

	CHÁNH THANH TRA

(đã ký)

Hà Kế Vinh

PAGE
2